It is evident from p. xxxi, that the Tract before us was composed in or after the Year 1356, the fatal Year of the Revelation of *Antichrist*, according to the Followers of *Peter John*.

Ibid. line 9.

The seventy and nyne chapter.

The Passage quoted is taken from the ninetyeth *Psalm*, as it is numbered in the *Latin Vulgate*, (ninety-first in our *English Version*.) The Editor is not aware of any Reason why this *Psalm* should be referred to as “the seventy and ninth Chapter,” and he is, therefore, constrained to assume, that there is here a Mistake of the Transcriber, who, perhaps, had before him numeral Letters or Figures, which he read erroneously. The Words referred to are to be found in Verses 5 and 6. *Non timebis a timore nocturno. A sagitta volante in die, a negotio perambulante in tenebris: ab incursu, et dæmonio meridiano.*

Ibid. line 11.

And Bernard accordiy pere twip.

Opp. S.
Bernardi.
Ed. Bened.
p. 1396. C.
tom. iv.

The Passage here referred to will be found in *St. Bernard's Works*, Sermon xxxiii. in *Cantica*, num. 14, et seq. *Adhuc nisi tædio fuerit longitudo sermonis, has quatuor tentationes tentabo suo ordine assignare ipsi corpori Christi, quod est Ecclesia. Et ecce quam brevius possum percurro. Videte primitivam Ecclesiam, si non primo pervasa est acriter nimis a timore nocturno. Erat enim nox, quando omnis qui interficeret sanctos, arbitrabatur obsequium se præstare Deo. Hac autem tentatione devicta, et sedata tempestate, inclyta facta est, et juxta promissionem ad se factam, in brevi posita in superbiam sæculorum. Et dolens inimicus quod frustra*

tus esset, a timore nocturno convertit se calide ad sagittam volantem in die, et vulneravit in ea quosdam de ecclesia. Et surrexerunt homines vani, cupidi gloriæ, et voluerunt sibi facere nomen: et exeuntes de ecclesia, diu eandem matrem suam afflixerunt in diversis et perversis dogmatibus. Sed hæc quoque pestis depulsa est in sapientia sanctorum, sicut et prima in patientia martyrum.

PAGE 25, line 7.

chaffare walkynge in derknessis is the
pryui heresie of symonians.

Here our Author abandons St. Bernard's Interpretation, which expounds *negotium perambulans in tenebris*, not of Simony, but of Hypocrisy, and Avarice. *Serpit hodie putida tabes per omne corpus Ecclesiæ, et quo latius, eo*

In Cant.
Serm.
xxxiii, s.
15.

desperatius: eoque periculosius, quo interius omnes quæ sua sunt quærunt. Ministri Christi sunt, et serviunt Antichristo. Honorati incedunt de bonis Domini, qui Domino honorem non deferunt. Inde is quem quotidie vides meretricius nitor, histrionicus habitus, regius apparatus. Inde dolia pigmentaria, inde referta marsupia. Pro hujusmodi volunt esse et sunt ecclesiarum præpositi, decani, archidiaconi, episcopi, archiepiscopi. Nec enim hæc merito cedunt, sed negotio illi, quod perambulat in tenebris.